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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013

1 - Martinez Cup 2013  dag 1 14-12-2013 - 13:15

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Junioren 3 en ouder
14-12-2013 - 13:15 Resultaten
Nederlands Record Senioren 4:01.67 Sharon van Rouwendaal Dijon (FRA) 07-12-2013
Nederlands Record Jeugd 4:08.29 Sharon van Rouwendaal Angers (FRA) 07-12-2008
Nederlands Record Junioren 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 18 jaar 4:06.25 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 19-12-2008
Nederlands Record 17 jaar 4:05.30 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 27-11-2010
Nederlands Record 16 jaar 4:05.14 Sharon van Rouwendaal Istanbul (TUR) 12-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 4:08.29 Sharon van Rouwendaal Angers (FRA) 07-12-2008
Nederlands Record 14 jaar 4:12.65 Esmee Vermeulen Amsterdam 03-12-2010
Nederlands Record 13 jaar 4:19.97 Esmee Vermeulen Amsterdam 20-12-2009

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Leonie van Noort De Zijl/LGB 4:15.95 199301752 4:14.63 +0,88 B
50m: 31.01 31.01 150m: 1:36.66 32.60 250m: 2:40.83 31.92 350m: 3:44.07 31.33

100m: 1:04.06 33.05 200m: 2:08.91 32.25 300m: 3:12.74 31.91 400m: 4:14.63 30.56

2. Marjolein Delno PSV 4:15.84 199400024 4:15.49 +0,76 B
50m: 30.10 30.10 150m: 1:35.07 32.42 250m: 2:39.71 32.14 350m: 3:44.41 32.27

100m: 1:02.65 32.55 200m: 2:07.57 32.50 300m: 3:12.14 32.43 400m: 4:15.49 31.08

3. Marion van den Berg DWK 4:15.76 198600272 4:15.63 +0,83 B
50m: 30.18 30.18 150m: 1:35.62 32.72 250m: 2:40.81 32.60 350m: 3:44.72 31.79

100m: 1:02.90 32.72 200m: 2:08.21 32.59 300m: 3:12.93 32.12 400m: 4:15.63 30.91

4. Manon Friskes DWK 4:15.69 199701566 4:15.98 +0,75 B
50m: 29.96 29.96 150m: 1:35.74 32.99 250m: 2:41.38 32.60 350m: 3:45.30 31.56

100m: 1:02.75 32.79 200m: 2:08.78 33.04 300m: 3:13.74 32.36 400m: 4:15.98 30.68

5. Renate Hemmes TriVia 4:27.83 199600418 4:29.63 +0,79 E
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.18 33.80 250m: 2:46.08 34.43 350m: 3:55.52 34.78

100m: 1:03.38 33.23 200m: 2:11.65 34.47 300m: 3:20.74 34.66 400m: 4:29.63 34.11

6. Serena Stel De Dolfijn 4:32.85 199801528 4:30.28 +0,72 D
50m: 30.92 30.92 150m: 1:39.32 34.52 250m: 2:48.77 34.72 350m: 3:57.76 34.55

100m: 1:04.80 33.88 200m: 2:14.05 34.73 300m: 3:23.21 34.44 400m: 4:30.28 32.52

7. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 4:29.40 199200810 4:31.37 +0,81 E
50m: 30.51 30.51 150m: 1:37.48 33.82 250m: 2:46.56 34.95 350m: 3:56.97 35.15

100m: 1:03.66 33.15 200m: 2:11.61 34.13 300m: 3:21.82 35.26 400m: 4:31.37 34.40

8. Iris Pijtak AZ&PC 4:32.36 199300602 4:33.72 +0,73 E
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.80 34.70 250m: 2:49.91 34.99 350m: 4:00.11 34.97

100m: 1:05.10 33.98 200m: 2:14.92 35.12 300m: 3:25.14 35.23 400m: 4:33.72 33.61

9. Shireen Post Orca 4:38.52 199503286 4:33.84 +0,83 E
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.30 34.68 250m: 2:49.73 34.56 350m: 3:59.39 34.88

100m: 1:05.62 33.95 200m: 2:15.17 34.87 300m: 3:24.51 34.78 400m: 4:33.84 34.45

10. Mariska Scheel MNC Dordrecht 4:30.69 199306344 4:37.50 +0,79 E
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.79 34.85 250m: 2:48.88 34.53 350m: 4:00.90 36.54

100m: 1:04.94 34.39 200m: 2:14.35 34.56 300m: 3:24.36 35.48 400m: 4:37.50 36.60

11. Anne Noom De Dolfijn 4:46.49 199800062 4:41.55 +0,77 E
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.56 35.97 250m: 2:55.03 36.31 350m: 4:06.38 35.52

100m: 1:06.59 34.91 200m: 2:18.72 36.16 300m: 3:30.86 35.83 400m: 4:41.55 35.17

12. Delenn van Oostrom ZPC Woerden 4:45.73 199600056 4:41.67 +0,75 F
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.19 35.97 250m: 2:54.28 35.94 350m: 4:07.68 36.47

100m: 1:06.22 34.86 200m: 2:18.34 36.15 300m: 3:31.21 36.93 400m: 4:41.67 33.99

13. Noa Oldenhof De Dolfijn 4:43.42 199700622 4:41.68 +0,71 E
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.19 36.14 250m: 2:54.33 36.11 350m: 4:06.60 35.86

100m: 1:06.05 34.88 200m: 2:18.22 36.03 300m: 3:30.74 36.41 400m: 4:41.68 35.08

14. Gabriëlle Bolk Swol 1894 4:41.35 199900344 4:42.66 +0,84 E
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.31 35.41 250m: 2:53.83 36.52 350m: 4:07.51 36.46

100m: 1:05.90 34.49 200m: 2:17.31 36.00 300m: 3:31.05 37.22 400m: 4:42.66 35.15

15. Aranka Schouten De Fuut 4:45.54 199503742 4:43.51 +0,78 F
50m: 32.33 32.33 150m: 1:44.51 36.38 250m: 2:57.14 36.42 350m: 4:08.78 35.76

100m: 1:08.13 35.80 200m: 2:20.72 36.21 300m: 3:33.02 35.88 400m: 4:43.51 34.73

16. Renée Vanderheyden TriVia 5:14.70 199903130 4:46.78 +0,77 E
50m: 31.20 31.20 150m: 1:42.65 36.04 250m: 2:56.29 36.69 350m: 4:10.25 37.13

100m: 1:06.61 35.41 200m: 2:19.60 36.95 300m: 3:33.12 36.83 400m: 4:46.78 36.53

17. Melina Knol ZV De Zaan 4:50.16 199802232 4:49.67 +0,83 F
50m: 31.50 31.50 150m: 1:44.77 37.04 250m: 2:57.65 36.43 350m: 4:12.74 38.40

100m: 1:07.73 36.23 200m: 2:21.22 36.45 300m: 3:34.34 36.69 400m: 4:49.67 36.93
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

18. Sophie Brouwer AZ&PC 4:58.16 199802134 4:49.69 +0,83 F
50m: 31.40 31.40 150m: 1:44.42 36.99 250m: 2:57.88 37.02 350m: 4:11.98 37.22

100m: 1:07.43 36.03 200m: 2:20.86 36.44 300m: 3:34.76 36.88 400m: 4:49.69 37.71

19. Selene Wortel DIO 4:49.66 199700654 4:50.41 +0,68 F
50m: 31.46 31.46 150m: 1:44.93 37.31 250m: 2:59.06 37.06 350m: 4:14.61 38.13

100m: 1:07.62 36.16 200m: 2:22.00 37.07 300m: 3:36.48 37.42 400m: 4:50.41 35.80

20. Eva Werkman Zwemlust-den Hommel 4:46.48 199703458 4:51.04 +0,76 F
50m: 31.47 31.47 150m: 1:43.37 36.37 250m: 2:57.26 37.06 350m: 4:13.19 38.03

100m: 1:07.00 35.53 200m: 2:20.20 36.83 300m: 3:35.16 37.90 400m: 4:51.04 37.85

21. Myrthe Meier De Grunte 5:26.73 200001830 4:54.63 +0,74 F
50m: 31.72 31.72 150m: 1:45.93 37.55 250m: 3:02.99 38.47 350m: 4:19.23 38.05

100m: 1:08.38 36.66 200m: 2:24.52 38.59 300m: 3:41.18 38.19 400m: 4:54.63 35.40

22. Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 4:59.82 199500946 4:57.15 +0,86
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.07 37.25 250m: 3:02.54 37.82 350m: 4:19.30 38.64

100m: 1:09.82 36.63 200m: 2:24.72 37.65 300m: 3:40.66 38.12 400m: 4:57.15 37.85

23. Sanne van Gelder DIO 5:05.72 199803390 4:58.86 +0,88 F
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.07 37.58 250m: 3:03.73 38.53 350m: 4:21.62 39.07

100m: 1:09.49 36.05 200m: 2:25.20 38.13 300m: 3:42.55 38.82 400m: 4:58.86 37.24

24. Ilse van Rijssen TriVia 4:56.00 199601600 4:58.90 +0,89
50m: 33.42 33.42 150m: 1:48.41 38.01 250m: 3:05.80 38.46 350m: 4:22.55 38.40

100m: 1:10.40 36.98 200m: 2:27.34 38.93 300m: 3:44.15 38.35 400m: 4:58.90 36.35

25. Riemke Bosma AZ&PC 5:11.59 199902202 5:00.57 +0,91 F
50m: 33.13 33.13 150m: 1:49.01 38.83 250m: 3:07.02 39.30 350m: 4:23.75 38.14

100m: 1:10.18 37.05 200m: 2:27.72 38.71 300m: 3:45.61 38.59 400m: 5:00.57 36.82

26. Simone Does De Columbiaan 5:06.24 199902932 5:10.25 +0,73
50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.54 38.08 250m: 3:08.14 40.04 350m: 4:30.07 40.91

100m: 1:10.46 37.05 200m: 2:28.10 39.56 300m: 3:49.16 41.02 400m: 5:10.25 40.18

27. Diana van Halm Braam WVZ 4:58.45 199800788 5:16.03 +0,81
50m: 33.84 33.84 150m: 1:49.94 38.77 250m: 3:09.57 40.18 350m: 4:33.38 42.58

100m: 1:11.17 37.33 200m: 2:29.39 39.45 300m: 3:50.80 41.23 400m: 5:16.03 42.65

28. Sybel van Helm De Fuut 5:26.86 199803270 5:28.31 +0,81
50m: 35.64 35.64 150m: 1:56.65 41.09 250m: 3:21.40 42.98 350m: 4:47.13 42.32

100m: 1:15.56 39.92 200m: 2:38.42 41.77 300m: 4:04.81 43.41 400m: 5:28.31 41.18

AFGEM Annemiek Meulenbeld Orca 5:16.64 199506230
AFGEM Anne Petersen Van Vliet-Barracuda 5:11.26 199700454

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
14-12-2013 - 13:38 Resultaten
Nederlands Record Senioren 21.41 Johan Kenkhuis Triëst (ITA) 08-12-2005
Nederlands Record Jeugd 22.48 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 08-12-1995
Nederlands Record Junioren 23.35 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 18 jaar 22.61 Johan Kenkhuis Den Bosch 18-12-1998
Nederlands Record 17 jaar 22.48 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 08-12-1995
Nederlands Record 16 jaar 22.55 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 23.35 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 16-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 23.99 Nyls Korstanje Doetinchem 08-12-2013

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

1. Kyle Stolk PSV 22.55 199605231 22.29 +0,67 A+
Nederlands Record Jeugd

2. Aziz Nosairi De Fuut 22.47 199104645 22.35 +0,68 B
3. Ties Elzerman De Dolfijn 22.71 199502163 22.60 +0,57 B

Nederlands Record 18 jaar
4. Jeroen Baars MNC Dordrecht 22.33 199200031 22.71 +0,73 C
5. Ruben Klinkers PSV 22.33 199403511 22.74 +0,70 C
6. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 23.21 198602403 22.83 +0,77 C
7. Timon Evenhuis De Dolfijn 22.36 199000843 22.84 +0,72 C
8. Yoran Klos PSV 23.24 199600481 22.94 +0,70 A
9. Stan Pijnenburg PSV 22.91 199600427 23.05 +0,66 B

10. Steven Nonnekes PSV 22.62 199003749 23.06 +0,58 D
11. Ensger Kotterink Albion 23.18 199403391 23.19 +0,63 D
12. Mateusz Kobus ZPC Woerden 23.37 199505963 23.29 +0,72 C
13. Mark Baars MNC Dordrecht 23.21 198500059 23.44 +0,68 D
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Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau

14. Ruben Dekker De Dolfijn 24.04 199300627 23.58 +0,75 E
15. Thomas Verhoeven Wiekslag 24.21 199700311 23.61 +0,69 C
16. Jelger Rietveld TriVia 24.18 199201109 24.13 +0,71 E
17. Jesse Meijer De Dolfijn 24.41 199403633 24.36 +0,62 E
18. Lars Haarsma De Dolfijn 24.46 199600745 24.39 +0,70 E

Arno Kamminga De Columbiaan 25.91 199502403 24.39 +0,73 E
20. Luuk Veldman Orca 24.52 199900981 24.57 +0,75 C
21. Ian Minnigh Van Vliet-Barracuda 24.81 199702737 24.60 +0,73 E
22. Roderick van Doeselaar De Rijn 24.80 199200261 24.76 +0,63 F
23. Marnix Ykema DWK 24.98 199601555 25.23 +0,69 E
24. Tim Tuijp ZV De Zaan 25.73 199800975 25.37 +0,77 E
25. Ivar de Jong De Dolfijn 26.85 199700869 25.38 +0,74 E
26. Sven Dogger AZ&PC 25.49 199600617 25.40 +0,74 F
27. Lex Sandburg ZV De Zaan 25.12 199800699 25.42 +0,73 E
28. Jelle Nap VZC  E&P 25.68 199502875 25.52 +0,78 F
29. Simon Koopen ZV De Zaan 26.04 199802127 25.55 +0,64 E
30. Yannick Vijver De Dolfijn 26.49 199600469 25.68 +0,79 F
31. Rens Julicher Wiekslag 26.16 199804321 25.83 +0,74 F

Friso van der Meulen TriVia 26.16 199800617 25.83 +0,71 F
33. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 26.06 199802463 25.86 +0,79 F
34. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 25.68 199502001 25.94 +0,75 F
35. Ronaldo Nagtzaam De Warande 25.94 199803293 25.95 +0,72 F
36. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 26.51 199705357 25.99 +0,68 F
37. Jesse van Dijk De Houtrib 25.71 199903259 26.13 +0,74 E
38. Sook Willemsen DWK 27.23 199800917 26.15 +0,73 F
39. Sam Haring ZV De Zaan 26.36 199901491 26.18 +0,80 E
40. Rense Ruig ZV De Zaan 26.19 199901627 26.22 +0,79 E
41. Mike Morianner ZV De Zaan 27.04 199902137 26.25 +0,73 E
42. Nick Bongers De Berkelduikers 26.80 199800843 26.42 +0,73 F
43. Nino Sieling DWK 27.46 199701845 26.43 +0,75 F
44. Tim Wassenaar ZV De Zaan 26.40 199901869 26.44 +0,72 F
45. Dwight van Schoorl De Dolfijn 26.22 199600327 26.47 +0,83 F
46. Remco Stam TriVia 26.70 199702165 26.48 +0,80 F
47. Martijn Kornet ZPC Woerden 26.60 199700231 26.49 +0,75 F

Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 27.12 199604041 26.49 +0,79 F
49. Max Bond Zwemlust-den Hommel 27.36 199900605 26.55 +0,73 F
50. Erik Bult DAW 26.68 199902153 26.58 +0,74 F

Jeroen Kok De Berkelduikers 27.05 199901289 26.58 +0,80 F
52. Sam Heck De Columbiaan 26.80 199700779 26.65 +0,75 F
53. Niels van Beek VZC  E&P 26.83 199800409 26.68 +0,67 F
54. Martijn de Leeuw ZPC Woerden 26.91 199800707 26.78 +0,75 F
55. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 26.26 199702413 26.82 +0,71 F
56. Elwin van Gerwen PSV 26.71 199801125 26.88 +0,81 F
57. Sander Dorland ZV De Zaan 27.38 199902643 27.08 +0,75 F
58. Wesley Bos De Columbiaan 27.57 199901241 27.10 +0,72 F
59. Anis el Bachaoui De Dolfijn 27.73 199702093 27.25 +0,74 F
60. Efrim van Barneveld Zwemclub Zeist 28.64 199605251 27.34 +0,72
61. Dennis Rekvelt De Dolfijn 28.19 199805219 28.12 +0,88
62. Jos van Herk VZC  E&P 29.38 199803037 28.52 +0,72
63. Lennart Muijzer WS Twente 28.48 199903587 28.68 +0,89
64. Carlin Graham De Houtrib 29.73 199704241 28.73 +0,74
65. Sander van der Mee De Houtrib 29.88 199704829 28.89 +0,66
66. Jorrit de Vries Wiekslag 30.24 199902621 29.33 +0,80
67. Auke Jan Ytsma Orca 30.34 199900905 30.49 +0,58
68. Mike Andringa De Dolfijn 33.06 199804483 31.60 +0,83
DIS Lars van der Velden DAW 24.33 199800175 A A
DIS Romero Hennep ZVVS 25.06 199304929 A A
DIS Marc den Oudsten WS Twente 27.32 199800597 A A

AFGEM Raoul Engelenburg Zwemlust-den Hommel 25.73 198900843
AFGEM Pepijn Rottier TriVia 29.19 199800263
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Junioren 3 en ouder
14-12-2013 - 13:50 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:22.88 Moniek Nijhuis Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record Jeugd 2:29.48 Linda Moes Emmen 14-02-1987
Nederlands Record Junioren 2:37.64 Kim Busch Amsterdam 04-02-2012
Nederlands Record 18 jaar 2:25.61 Tessa Brouwer Amsterdam 19-12-2009
Nederlands Record 17 jaar 2:26.26 Linda Moes Emmen 27-02-1988
Nederlands Record 16 jaar 2:29.48 Linda Moes Emmen 14-02-1987
Nederlands Record 15 jaar 2:30.05 Martine Janssen Drachten 16-02-1992
Nederlands Record 14 jaar 2:33.47 Martine Janssen Uden 21-12-1991
Nederlands Record 13 jaar 2:39.50 Petra Hillenius Schagen 21-11-1981

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT niveau 50m 100m 150m 200m

1. Kristel Doreleijers PSV 2:32.38 199302568 2:32.73 +0,78 D 34.81 1:13.52 1:52.96 2:32.73
2. Sanne Bommer De Dolfijn 2:37.74 199501132 2:35.03 +0,80 E 34.93 1:14.00 1:54.18 2:35.03
3. Carmen van de Rijt PSV 2:34.82 199801412 2:35.61 +0,80 C 35.31 1:14.94 1:55.05 2:35.61
4. Asmara Ritmeijer ZVVS 2:39.05 199600790 2:39.14 +0,88 E 35.86 1:15.53 1:56.82 2:39.14
5. Larissa Brak AZ&PC 2:39.51 198800572 2:41.37 +0,83 F 35.32 1:16.85 1:59.39 2:41.37
6. Joelle Geerts Poseidon'56 2:38.70 199700206 2:41.91 +0,77 E 35.48 1:15.55 1:57.47 2:41.91
7. Jacyntha Plat TriVia 2:49.01 199002956 2:45.42 +0,79 F 36.92 1:18.81 2:01.75 2:45.42
8. Nathalie Bakker De Dolfijn 2:43.12 199903732 2:45.84 * +0,81 E 37.14 1:18.96 2:02.05 2:45.84

50-100m*
9. Anneliene Zuidema Orca 2:48.05 199800768 2:46.05 +0,75 E 36.60 1:19.11 2:02.06 2:46.05

10. Brighid van Uffelen ZVVS 2:44.54 199800310 2:47.94 +0,73 F 37.85 1:20.47 2:04.00 2:47.94
11. Lonneke Graansma TriVia 2:45.97 199900936 2:48.43 +0,79 F 37.96 1:20.76 2:04.30 2:48.43
12. Marte Stoorvogel De Rijn 2:49.69 199501408 2:51.23 +0,91 39.21 1:23.56 2:07.49 2:51.23
13. Elles Becker Zwemclub Zeist 2:52.51 199600628 2:53.69 +0,90 39.57 1:23.81 2:08.83 2:53.69
14. Bibi Stokvis De Dolfijn 2:54.89 199900892 2:54.39 * +0,77 F 38.23 1:22.05 2:07.47 2:54.39
15. Stefanie Twisker De Houtrib 2:55.34 199606188 2:54.92 +0,71 38.20 1:22.47 2:08.47 2:54.92
16. Maaike Tijhof VZC  E&P 2:56.48 199800112 2:55.24 +0,72 F 40.24 1:25.11 2:10.46 2:55.24
17. Anoeska van de Kraats DWK 2:54.06 199701284 2:55.88 +0,77 38.82 1:22.81 2:08.91 2:55.88
18. Nicolah Cowles DAW 2:57.39 199902912 2:57.78 +0,86 39.93 1:24.08 2:11.20 2:57.78
19. Amber van de Kraats VZC  E&P 3:05.15 199900236 3:00.23 +0,79 40.51 1:25.98 2:13.18 3:00.23
20. Sarah Scholten De Columbiaan 3:11.58 200006196 3:00.40 +0,81 40.44 1:28.12 2:13.88 3:00.40
21. Lieke Alofs DAW 3:02.88 199903232 3:04.63 +0,70 41.26 1:28.67 2:16.69 3:04.63
22. Demi Molenaar De Fuut 3:20.52 199803156 3:06.10 +0,78 41.66 1:28.91 2:17.46 3:06.10
23. Chantal van Rikxoort Wiekslag 3:08.80 199505802 3:09.45 +0,75 41.58 1:30.29 2:19.88 3:09.45
24. Chantal van de Kraats VZC  E&P 3:09.39 199600280 3:11.82 +0,69 41.80 1:30.03 2:21.58 3:11.82
25. Wivineke Bolk Swol 1894 3:06.65 199603752 3:12.32 +0,84 45.11 1:33.60 2:22.82 3:12.32
26. Sybel van Helm De Fuut 3:12.31 199803270 3:15.50 * +0,84 43.45 1:32.60 2:24.96 3:15.50

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
14-12-2013 - 14:05 Resultaten
Nederlands Record Senioren 22.74 Bastiaan Tamminga Istanbul (TUR) 13-12-2009
Nederlands Record Jeugd 24.53 Kyle Stolk Amsterdam 28-10-2012
Nederlands Record Junioren 25.23 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 18-12-2011
Nederlands Record 18 jaar 24.23 Tim van Deutekom Amsterdam 20-12-2009
Nederlands Record 17 jaar 24.63 Yamiko Steenhoek Dordrecht 03-11-2013
Nederlands Record 16 jaar 24.53 Kyle Stolk Amsterdam 28-10-2012
Nederlands Record 15 jaar 25.23 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 18-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 25.33 Nyls Korstanje Doetinchem 08-12-2013

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 24.30 199200031 24.26 +0,71 C
2. Kyle Stolk PSV 24.53 199605231 24.40 +0,66 B

Nederlands Record Jeugd
3. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 24.63 199600987 24.68 +0,72 C
4. Sverre Eschweiler TriVia 24.70 199204035 24.76 +0,70 D
5. Roy Smeenge TriVia 25.16 199305557 25.06 +0,72 E
6. Bjorn Scherbeijn PSV 25.20 199600349 25.09 +0,66 D
7. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 25.71 198602403 25.47 +0,77 E
8. Ruben Stam De Dolfijn 26.14 199800331 25.53 +0,70 D
9. Thomas Verhoeven Wiekslag 26.15 199700311 25.56 +0,71 D

10. Andy Onderstal De Dolfijn 25.95 199501479 25.78 +0,61 E
11. Daniël Buijs AZ&PC 26.32 199600183 25.99 +0,69 E
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Martinez Cup 2013
Amsterdam, 14 en 15 december 2013

Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag, Junioren 3 en ouder

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

12. Luuk Nijland De Berkelduikers 25.87 199700333 26.08 +0,67 E
13. Floris Kotterink Albion 26.50 199800199 26.24 +0,66 E
14. Roderick van Doeselaar De Rijn 26.20 199200261 26.30 +0,72 F
15. Jelger Rietveld TriVia 26.47 199201109 26.39 +0,69 F
16. Bernd Kobesen Orca 25.60 199300981 26.41 +0,73 F
17. Niels Kemperink WS Twente 27.51 199600005 26.88 +0,72 F
18. Jesse Meijer De Dolfijn 27.72 199403633 27.10 +0,68 F
19. Jorrick Druyven DAW 26.19 199400507 27.13 +0,74 F
20. Max Guthman De Houtrib 27.89 199603317 27.20 +0,64 F
21. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 28.08 199704327 27.48 +0,77 F
22. Willem-Jan Huisman Swol 1894 27.06 199402125 27.79 +0,64 F
23. Joris Diepeveen De Dolfijn 29.53 199700941 27.88 +0,76 F
24. Jan Willem v.d. Graaf PSV 28.72 198901023 28.00 +0,76
25. Ian Minnigh Van Vliet-Barracuda 27.70 199702737 28.03 +0,75 F
26. Michael Bolk Swol 1894 29.08 199701599 28.07 +0,70 F
27. Donny van den Bosch Zwemlust-den Hommel 28.17 199502001 28.27 +0,77
28. Max Bond Zwemlust-den Hommel 29.04 199900605 28.69 +0,72 F
29. Friso Stolk De Fuut 29.33 199801417 29.11 +0,65 F
30. Mees Wismans Zwemlust-den Hommel 29.19 199604041 29.99 +0,83
31. Martijn de Leeuw ZPC Woerden 30.61 199800707 30.26 +0,71
32. Dwight van Schoorl De Dolfijn 30.10 199600327 30.61 +0,81
33. Sander van der Mee De Houtrib 31.10 199704829 31.17 +0,74
34. Jos van Herk VZC  E&P 32.00 199803037 31.44 +0,75
35. Niels van Beek VZC  E&P 33.29 199800409 31.91 +0,69
36. Dennis Rekvelt De Dolfijn 33.33 199805219 32.17 +0,82
37. David Kroon Wiekslag 34.06 199505495 S10 33.83 +0,79 439
38. Mike Andringa De Dolfijn 35.56 199804483 34.79 +0,83
DIS Reijer Boodt De Dolfijn 30.88 199901001 A A

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Junioren 3 en ouder
14-12-2013 - 14:11 Resultaten
Nederlands Record Senioren 2:02.47 Sharon van Rouwendaal Atlanta (USA) 16-12-2011
Nederlands Record Jeugd 2:10.77 Naomi van der Woerd Palma de Mallorca (ESP) 29-02-1992
Nederlands Record Junioren 2:16.16 Maaike de Waard Heerenveen 29-01-2010
Nederlands Record 18 jaar 2:02.47 Sharon van Rouwendaal Atlanta (USA) 16-12-2011
Nederlands Record 17 jaar 2:04.10 Sharon van Rouwendaal Dubai (VAE) 17-12-2010
Nederlands Record 16 jaar 2:07.72 Sharon van Rouwendaal Istanbul (TUR) 13-12-2009
Nederlands Record 15 jaar 2:10.77 Naomi van der Woerd Palma de Mallorca (ESP) 29-02-1992
Nederlands Record 14 jaar 2:13.94 Sharon van Rouwendaal Nimes (FRA) 07-12-2007
Nederlands Record 13 jaar 2:17.32 Maaike de Waard 's-Gravenzande 28-11-2009

